
RIiPOIU'OF AN AI.]DI'I'OR RET-ATING TO ACCOTIN'IS AI'IDITEI)

trNDtR SUB-SECTION (2) OF'SECTION 33 & 34 AND Rtll,E l9 OF-

,tHE BOMBAY PIJBLICTRUST AC'I''I950

NAME OF'tHE TRI.]ST: THE K CHANDI,]BHAI DART]WALA EDI,]CTION SO(]I}ITY

Address: 3A/147 Salisbury Park, Ilehind Maharshi Police Chowkey. Gultekdi. Pune 4l 1037

Registration No'F - 7938 (PtrNE)
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(p)

(q)
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(t)

wlr.th* r..""rt-.* maintained regularly and in a accordance with the provision

of the act and the rules

whether receipts and disbursernents are properly and correctly shown in the accounts

whether the cash balance and vouchers in the custody ofthe rrranager or trustee

on the date of audil were in agreement with accounts:

Whether all books, deeds, accounts' vouchers other documents or records

required by the auditor were produced befbre him;

Whether a regtster of movable and imnrovable properties is properly mainlained

the charges therein and communicated from time to time to the regional oftice

and the det-ects and inaccuracies maintained in the previous audit reports have been

duly cornplied with

lWhether the manager or trttstee or any other person required by the auditor to

lappear before him did so and necessary intbrnration required by him:

lwh.tt., ury property or funds olthe Trust were applied for any ob.iect or purposc other

Ithan oblects or purpose ofthe Trust

lThe amounts of outstandtng tbr more than one year and the amounls writlen otf if'anyl

I 
Whethe, tenders were invited fbr repairs or construction involving expenditure exceeding

I RS. 5000:

lwn.tn., any nroney ofthe public trust has been invested contrary to the provision of

lsection 35:

lAli.nution.. ifany ofthe immovable property contrary to the provisions ofsection 36

luhich have come to the notice of lhe auditor:

lo1 .ura, or irregular. illegal or improper expenditure or f'ailure or commission to recover

I monres or other property belonging ro the public trust or of loss or waste ol monev or

lother properrythere or & whether such expenditure. failure ommission or waste was

lcaused in consequqlce of branch or trustee or misapplication of any other ntisconduct

lon the part ot the trustee or any person while in the management ol'the trusti

lWherher the budget has been flled in the tbrm provided by rule l6A

lwhether the fiaximum and mininlum of the trustee is nraintarned

lWlettl.r. the meeting are held regularly as provided in such instrument

lWhether the minutes book or the proceeding of lhe meetings is maintained

I Wh.th., uny of the trustee has any interest in the investment of the trust;

lwhether any ofthe trusree is a debtor or creditor ofthe trusl

lwhethe, any inegularities pointed out by the auditors in the accounts ofthe previous

lyea, haue been duly complied with by the trustees during the period ofaudit;

lA^y special matter which tlre auditor rnay thrnk fit or necessary to bring to the notice of

lrhe Deputy or Assistant Chariry ( t'mtnissroner.,_
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As per our report ofeven date

FOR M/S. SYED & CO.

Chartered Accountants

IiDIN: 231 57039BGXMG87057
Place: Pune

Date:28-10-2023

ffiR'ol 1s7o3e \Pw



THE BOMBAY P[IBLIC'IRUST' ACT, 1950' Registration No'I" - 7938 (PtrNE)

SCHEDI.]LE IX.C IVIDE RULE.32I

NAMEoFTHETRUS.I:THEKCHANDI-]BHAIDARI]WALAEDl.]CTIoNSoCIETY
Address:3A,/l4TSalisburyPark,BehindMaharshlPoliceChowkey,Gultekdi'Pune4ll037

2023

\
l\

l'rust has no clailncd anY

amount twice either wholly or partly. against any of rtems mentroned in the schedule which have the cfl'ect

of double deduction

Trust Address:-

As per our Repon ofeven date

FOR SYED & CO,
(lhartered Accountants

TJDIN : 231 57039BGXMG87057
Place: Pune

Dare:28-10-2023
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II

(i)
( ii)
( iii)
(iv)
(v)
(vi)

(vii)

(viii)

(ix)

(x)

(xi)

INCOME AS SHOWN IN THE INCOMtr ANU

EXPENDITI.IRE ACCOI.]NT ( SCHEDI'JLE IX)

ITEMS NO-t CHARGEABLE I'O (]ON I'RIBI.]'I'IoN

I.INDER ST](]TIoN 58 AND R(II-E J2

Donatron received tionl other public/ trust and l)hararrtdas

Grants received fionl governrrlent arrd tocal autht)ritics

lnterest otl sinking or deprccration fund

Amount spent fbr , the purpose of secular education

Amount spent for the purpose of medical relief

Amount spent tbr the purpose of veternary treatment of animals

caused by scarcity , drought,flood,fire or othernatural calamity

Expenditure incurred from donation for reliefofdistress

caused by scarcity , drought ,t1ood ,tlre or other natural calamiry

Deduction out of income from lands used for agricultural purposes

(a) Land revenue and local tund cess

(b) Rent payable to superror landlord

(c) Cost of production rf lands are cultivated by trust

Deduction out of income tiorn lands used for non-agricultural

I Purpose:

| 
-1u1 

Arr.ttrant cases or other government or municipal ta'\es

I tU) CrounO rent payable to the suprrior landlord

| (c) lnsurance Prenrla

I (d) Repairs at I 0 perccnt of gross rent ol htritding

I tet Cost olcollectron at 4 percent of gross rent of buildrng lct out

I Cost of collection of rncome or reciepts tiom securities stock etc

I at onc oercent o1'such income

I O.Ou.iion on account of receipt of building not rented and yielding

I no income attne percent ol'the estimated gross annttal rent

I 8.53.566


